



Institute of Mother and Child

L'Institut de la Mère et de l'Enfant

Warszawa, 23 sierpnia 2018 roku

A/ZP/SZP.251-38/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-38/18 na:

„Kompleksowe wykonanie robót budowlanych, montażowych i instalacyjnych dotyczących remontu trzech oddziałów Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie”

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia **nie dotyczy** wykonania robót opisanych w ekspertyzie dotyczącej stanu ochrony przeciwpożarowej, której wytyczne zawarto w załączonym do SIWZ pliku „zał. nr 6 do OPZ_Ekspertyza IMiD_1”.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie dotyczy wykonania robót opisanych w ekspertyzie dotyczącej stanu ochrony przeciwpożarowej, której wytyczne zawarto w załączonym do SIWZ pliku „zał. nr 6 do OPZ_Ekspertyza IMiD_1”.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia **nie dotyczy** dostosowania budynku do aktualnie obowiązujących warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie dotyczy dostosowania budynku do aktualnie obowiązujących warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót w formie edycyjnej ATH, jeżeli Zamawiający dysponuje wskazanym plikiem.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający udostępnia (w załączeniu) przedmiar robót w formie edytowalnej – plik Excel.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

Dorota Piasecka

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 23 sierpnia 2018 r.